
() gemeente 
DE WOLDEN 

Nr. VIII / punt 10 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juni 2023; 

gelet op de aanvraag omgevingsvergunning van 24 januari 2022 voor het gedeeltelijk 
uitbreiden en daarnaast vastleggen van de bestaande situatie van de camping Big Oaks, 
de Weidenweg 36 te Ruinerwold.; 

gelet op artikel 2.1 eerste lid onder c juncto artikel 2.12 lid 1, sub a onder 3 Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo); 

gelet op artikel 2.27 van de Wabo; 

gelet op artikel 6.5 eerste lid (juncto artikel 6.5 tweede lid) van het Besluit 
omgevingsrecht (Bor); 

gelet op de op 6 juni 2018 door de raad vastgestelde lijst met categorieën waarvoor geen 
verklaring van geen bedenkingen is vereist; 

gelet op het feit dat uitbreiding van een camping niet op deze lijst staat; 

Besluit: 

1. De verklaring van geen bedenkingen af geven zoals bedoeld in artikel 2.27 Wabo en 
artikel 6.5 Bar voor het gedeeltelijk uitbreiden en daarnaast vastleggen van de bestaande 
situatie van de camping Big Oaks, de Weidenweg 36 te Ruinerwold; 

Zuidwolde, 29 juni 2023 

De raad voornoemd, 

- 

ieuwenhuizen 

Pagina 1 van 1 


